
K-1　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 佐藤　清 [新潟] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 398m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 132m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 桾澤　俊明 [新潟] コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 目黒　恭子 前走者 - A - 目黒　恭子
前走者 - B - 阿部　ひかり 前走者 - B - 阿部　ひかり
前走者 - C - 星野　京旺 前走者 - C - 星野　京旺

旗門数 48(45) スタート時間 9:20 旗門数 49(48) スタート時間 11:25
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.0℃ / 6.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.5℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 121 03015935 樺澤 咲帆 新潟 長岡AJ 6 48.96 47.83 1:36.79 0.00
2 122 03015597 齊藤 瑚子 東京 成城学園初等学校 6 50.70 49.74 1:40.44 27.15
3 123 03016733 俵山 紗乙 新潟 十日町SC 5 52.43 50.42 1:42.85 45.08
4 126 03017131 木村 日和 新潟 新潟JST 6 1:00.09 59.21 1:59.30 167.45
5 124 03015651 石原 幸恵 新潟 胎内JRT 6 1:01.81 57.72 1:59.53 169.16
6 125 03017129 上原 果子 新潟 新潟JST 6 1:03.27 1:02.79 2:06.06 217.73

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 121 03015935 樺澤 咲帆 新潟 長岡AJ 6 168.66 145.00 0.00
2 122 03015597 齊藤 瑚子 東京 成城学園初等学校 6 256.40 145.00 27.15
3 123 03016733 俵山 紗乙 新潟 十日町SC 5 168.04 145.00 45.08
4 126 03017131 木村 日和 新潟 新潟JST 6
5 124 03015651 石原 幸恵 新潟 胎内JRT 6 540.60 145.00 145.00
6 125 03017129 上原 果子 新潟 新潟JST 6 145.00 145.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 123 03016733 俵山 紗乙 新潟 十日町SC 5 145.00
1 121 03015935 樺澤 咲帆 新潟 長岡AJ 6 145.00
2 122 03015597 齊藤 瑚子 東京 成城学園初等学校 6 145.00
5 124 03015651 石原 幸恵 新潟 胎内JRT 6 145.00

145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 362.23

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 108.777

四捨五入 108.78
ペナルティ計算値 108.78

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 108.78
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